КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН
индбд

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в некоторые Указы Главы
Республики Коми

Постановляю:
1. Внести в некоторые Указы Главы Республики Коми изменения

согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

В. Уйба

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Главы Республики Коми

от 1 апреля 2024 г. № 29

ИЗМ ЕНЕНИЯ,
вносимые в некоторые Указы Главы Республики Коми

1. В Указе Главы Республики Коми от 29 мая 2023 г. № 55 «О
некоторых мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от
19 октября 2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской
Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19
октября 2022 г. № 756»:

в пункте 2 слова «Министерству экономического развития и
промышленности Республики Коми» заменить словами «Министерству
экономического развития, промышленности и транспорта Республики
Коми».

2. В Указе Главы Республики Коми от 17 августа 2023 г. № 91 «Об
утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в
рамках мероприятий, одобренных президиумом (штабом)
Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской
Федерации, источником финансового обеспечения расходов на реализацию
которых являются бюджетные кредиты, предоставляемые Федеральным
казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации за счет временно
свободных средств единого счета федерального бюджета, на территории
Республики Коми»:

в детализированном перечне мероприятий, реализуемых в рамках
мероприятий, одобренных президиумом (штабом) Правительственной
комиссии по региональному развитию в Российской Федерации, источником
финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются
бюджетные кредиты, предоставляемые Федеральным казначейством
бюджетам субъектов Российской Федерации за счет временно свободных
средств единого счета федерального бюджета, на территории Республики
Коми, утвержденном Указом (приложение):

в графе 10 позиции «Приобретение подвижного состава в рамках
лимита специального казначейского кредита» число «01.02.2024» заменить
числом «31.03.2024».